管理人经营期限 2016-01-27 至 无固定期限

 7

5、一致行动人五：赤钥9号私募证券投资基金

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除豪美新材外，信息披露义务人未在境内、境外其他上市

公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

管理人通讯方式 021-68681991

管理人股权结构 西藏华博实业有限公司持股 100%

基金名称 赤钥 9 号私募证券投资基金

基金管理人名称 上海赤钥投资有限公司

基金管理人登记编号 P1033439

管理人注册地 上海市浦东新区紫竹路 383 弄 45 号 2 层 201 室

管理人法定代表人 王晓波

管理人注册资本 1000 万元

管理人统一社会信用代

码
91310000MA1K377233

管理人企业类型 有限责任公司

管理人主要经营范围
投资管理，资产管理。【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】

管理人经营期限 2016-01-27 至 无固定期限

管理人通讯方式 021-68681991

管理人股权结构 西藏华博实业有限公司持股 100%

 8

第三节  权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人基于对上市公司未来前景及投资价值

的认可，从而进行的一项投资行为。

二、信息披露义务人未来12个月内持股计划

截至本报告书签署日，除本次协议转让外，信息披露义务人未来 12 个月内不

排除增加或减少持有上市公司股份的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露

义务人将严格按照相关法规制度的规定即时履行信息披露及其他相关义务。

 9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司的股份数量为0股，占公司目前总

股本的比例为0.00%；信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司的股份数量为

2,173,200股，占公司目前总股本的比例为0.9336%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有公司的股份数量为11,660,000股，占公

司总股本比例为5.0092%；信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司的股份数

量为13,833,200股，占公司目前总股本的比例为5.9428%。

本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况如下：

股东名称

本次权益变动前持有股

份
本次权益变动后持有股份

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

持股数量（

股）

占总股本比

例（%）

赤钥2号私募证券投资基

金
1,481,200 0.6363 1,481,200 0.6363

赤钥4号私募证券投资基

金
215,900 0.0928 215,900 0.0928

赤钥5号私募证券投资基

金
299,100 0.1285 299,100 0.1285

赤钥6号私募证券投资基

金
99,500 0.0427 99,500 0.0427

赤钥9号私募证券投资基

金
77,500 0.0333 77,500 0.0333

赤钥12号私募证券投资基

金
0 0 11,660,000 5.0092

合计 2,173,200 0.9336 13,833,200 5.9428

二、本次权益变动的方式

信息披露义务人与广东豪美投资集团有限公司、南金贸易公司于2023  年 8 月 25

日签署了《股份转让协议》。根据上述《股份转让协议》，广东豪美投资集团有限

公司拟以协议转让的方式向上海赤钥投资有限公司（代赤钥12号私募证券投资基金）

 10

转让其持有的公司无限售流通股7,000,000股，占目前公司总股本的3.0072%；南金贸

易公司拟向上海赤钥投资有限公司（代赤钥12号私募证券投资基金）转让其持有的

公司无限售流通股4,660,000股，占目前公司总股本的2.0020%。上述股份合计

11,660,000股份，占上市公司当前总股本的5.0092%。本次协议转让的价格为15.76 元

/股，股份转让总价款共计人民币183,761,600元（大写：人民币壹亿捌仟叁佰柒拾陆

万壹仟陆佰元整）。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

2023 年 8 月 25 日，信息披露义务人和广东豪美投资集团有限公司、南金贸易

公司就本次协议转让公司部分股权签署了《股份转让协议》，主要条款如下：

1、协议转让当事人

甲方 1（转让人）：广东豪美投资集团有限公司